
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

QUARTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2017 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 00782- 4Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 

Página 2 
 
 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK.  
A Prefeitura Municipal de Santa Tereza do Oeste, PRda garantia da 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 

http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

  
 

PORTARIA Nº 027/17 
 
CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL DE RECEPÇÃO E VERIFICAÇÃO PARA O NÚCLEO INDUSTRIAL DO 
DISTRITO DE SANTA MARIA E PARA OS LOTEAMENTOS INDUSTRIAL SÉRGIO MAURO 
FESTUGATTO I, II, III e IV E LOTEAMENTO INDUSTRIAL ANNA BIAVA REDIVO, NESTE MUNICIPIO. 

 
  O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei nº 461/03 de 21 de Março de 2003 e Lei nº 

475/03 de 02 de Setembro de 2003, 

 
     R E S O L V E 
 
ART.1º - Constituir uma Comissão Especial de Recepção e Verificação de procedência das 
empresas interessadas a instalarem-se no Núcleo Industrial do Distrito de Santa Maria, 
localizado na Av. Marginal da PRT 163 – Km 182 e  Distrito Industrial Sérgio Mauro Festugatto I, 
II, III e IV e Loteamento Industrial Anna Biava Redivo, localizados na Br-277, Km 608 e 607, neste 
Município, na forma seguinte: 
 
PRESIDENTE:   Gilmar Tonello 
VICE-PRESIDENTE:   Antônio Luiz de Biagi 
SECRETÁRIA:   Vera Lucia Biss 
MEMBROS:    Algenir Antonio Renosto 
    Oliveira Ferreira de Paula 
    Fabio José Perlin 
    Agenor Lombardo 
    Alex Grando 
    Evandro Batiston 
    Hector Maqui de Souza 
    Fabio Carminatti 
    Elvio Lapazini 
    Jakson Luiz Pizzi 
    Sinvaldo Alves Moreira 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

QUARTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2017 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 00782- 4Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 

Página 3 
 
 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK.  
A Prefeitura Municipal de Santa Tereza do Oeste, PRda garantia da 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 

http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

ART.2º - Compete a Comissão referida no “caput” do artigo anterior, proceder divulgações, 
convites e prestar informações necessárias as instalações empresariais, verificar procedência e 
condições de implantação das indústrias, na jurisdição da área programada, com emissão de 
parecer circunstanciado. 
 
 
 
 
 
ART.3º - Os serviços prestados pelos Membros desta Comissão serão gratuitos, considerados de 
relevância ao Município.  
 
ART.4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando expressamente a 
Portaria nº 012/15, de 03 de março de 2015. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste 
Em, 15 de março de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Elio Marciniak 
      Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


